
 
 
 

 
C O M U N E   D I   S O M MA R I V A     P E R N O 

P r o v i n c i a    d i    C u n e o 
 
 

 

S E R V I Z I O 
S O C I O – C U L T U R A L E 

E    D E I    T R I B U T I 
 
 

 
DETERMINAZIONE N. 26 

In data 10 Dicembre 2012 
 
 
OGGETTO: CONTRIBUTI OBBLIGATORI DOVUTI DAI COMUNI PER L’ANNO 2012 
RELATIVI ALL’ASSISTENZA AI MINORI AI SENSI DELLA L.R. N.1 – ART.5, COMMA 
4 DELL’08.01.2004 - LIQUIDAZIONE. == 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Art. 49 – D.Lvo 18.08.2000 n. 267 

 
Si formula parere FAVOREVOLE dal punto di 
vista Contabile e si attesta l’esatta imputazione al 
cap.1780 del Bilancio corrente esercizio 
finanziario, dando esecutività immediata al 
provvedimento.  

Il Respons. Serv. Finanziario 
F.to.M. Rag. CORAGLIA 

 
 

lì, 18.12.2012 
 
IMP. N. 

PUBBLICATA all’ Albo Pretorio Comunale 
  
Dal  18.12.2012   
 
Al   02.01.2013   
 
Ai sensi dell’art. 124 D. Lvo 18.8.2000 n. 267  
 

Il Segretario Comunale 
F.to. dr. Ciro MENNELLA 

 
OPPOSIZIONI  
_ 
_ 
_ 

  
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 VISTA la nota dell’ ASL CN2 di Bra in data 27.11.2012 – ns. prot.lo 5176 del 
3.12.2012  – che si allega alla presente - avente ad oggetto: “L.r. n.1 del 08.01.2004 
– Trasferimento funzioni in materia di assistenza minori” -  con la quale veniva 
specificato il trasferimento, in data 01.01.2007, agli Enti Gestori Istituzionali da parte 
della Provincia, delle funzioni in materia di “…. Figli minori riconosciuti dalla sola 
madre,minori esposti all’abbandono, figli minori non riconosciuti…..;  

 
VISTO il prospetto allegato alla medesima comunicazione, con il quale veniva 

specificato l’ importo da corrispondere per l’anno 2012 quantificato  in € 2.563,62;  
  
CONSTATATA la disponibilità effettiva esistente in conto alla dotazione 

assegnata a questo Servizio al cap. di PRO 1780 – Gestione Competenza;  
 

 
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI  provvedere al pagamento dei contributi obbligatori dovuti all’ ASL CN2 di 
Bra da questo Comune e relativi all’assistenza ai minori, ai sensi della L.r. N.1 
dell’08.01.2004 e pari a € 2.563,62 per l’ anno 2012;  

 
2. DI imputare la spesa complessiva di € 2.563,62 al capitolo 1780 Gestione 

Competenza del Bilancio 2012 e di provvedere al relativo versamento.  
 

3. DI dichiarare la presente delibera immediatamente eseguibile.== 
 
  

 
                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                       F.to. Adriana VENTURINO 
 
 
 
 
 
                                                                                                 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

